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Baulinienplan Statthaltergut 

Vom Reg.-Rat genehmigt am 14.71950 

Baulinienabänderung 

* 

Glockenstrasse 

(gemäss Art. 13 BVG) 

: 500 

Bern, den 18.4.1968 

Plan Nr. 

4282 
STADTPLANUNGSAMT BERN 

Sektion Quartierplanung 

Proj. Revidiert: Datum: Der Stadtplaner 

Gez. D.w. 

Gepr. 
Format: 73/60 

Zustimmungserklärung 

Mit dieser Baulinienabänderung erklären sich einverstanden: 

Eigentümer Für die direkt betrof¬ 

fenen Grundstücke \ 

432 

687 

161,1530,1610,1704 

Für die angrenzenden 

Grundstücke 

431 

454 

574 

650 v 

700 

717 

1562 

1592 

1594 

1728 

2785 

Datum Unterschrift 

29. Mai 196^ 
Burgergemeinde Bern __ .. (   

27, M â I ^96JTKircHenvep! 
Evang.-reform. Ges.Kirchgem. Bern 

Einwohnergemeinde Bern * Mai 196i 

2)et 

relie n vepvraÏÏ u n gsfcomrmssTô ncTë r* 

Schmid Rudolf, Bümpliz 

Raissig Friedrich, Bümpliz 

Wälti Peter, Bümpliz 

Einwohnergemeinde Bern 

Christen Walter, Bümpliz 

Berthoud Samuel, Bümpliz Erbeng. f /f. ùtf 

Münger Friedrich, Bümpliz f. 

Gfeller Walter, Bern . Ù 

Meyer Adolf, Bern $-./■ 

Lanz geb.Wälti Wwe. Bern 

31 - CM Vj 

2 2,"Niai isegDer städt^Fmnzdirektor 

Jotterand geb. Eicher Lydia Bümpliz |/ . , . 

Genehmigungsvermerke 

Genehmigung durch den Gemeinderat: 

Genehmigt vom Gemeinderat der Stadt Bern 

am 2 2. JAK. 1969 

Namens des Gemeinderates 
Dar Stadtpräsident Der Stadtschreiber >.V; 

* //. 

Genehmigung durch den Regierungsrat: 
.——■ —i Vom Regierungsrate genehmigt, 

unter Vorbehalt von Drittmannsrechten. 

Bern, den 7. Mäl"Z 1969 

Im Namen,des Regierungsrates 

^rftsldent: /1 lf< 
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